
Zarządzenie Nr  7/2007
Wójta Gminy Baruchowo
z dnia 30 maja 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2007 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. z 2001 roku Dz.U Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 188 ust. l pkt l ustawy z dnia 20 grudnia 2005
roku o finansach publicznych (tj. z 2005 roku Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz § 10 Uchwały Nr
III/24/06 Rady Gminy  Baruchowo z dnia  28 grudnia  2006 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu
gminy na 2007.

Wójt Gminy zarządza, co następuje;

§1. W uchwale Rady Gminy Nr III/24/06 z dnia 28.12.2006 w sprawie uchwalenia budżetu gminy
na 2007 rok zmienionej;
- Uchwałą Rady Gminy Nr IV/25/07 z dnia 23.01.2007
- Uchwałą Rady Gminy Nr V/31/07 z dnia 30.03.2007
- Zarządzeniem Nr 4/2007 z dnia 25 .04.2007
- Uchwałą Rady Gminy Nr VI/53/07 z dnia 11.05.2007
- Uchwałą Nr VII/58/07 z dnia 22.05.2007 
wprowadza się następujące zmiany;
2. Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie
     i wynoszą 8.347.678 zł

wg załącznika nr 2

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baruchowie.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/2007 
Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 30 maja 2007

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy Gmin
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń.  Zwiększono plan wydatków o
kwotę 1.950 zł z przeznaczeniem na zakup mydła, ręczników i herbaty dla pracowników.
Paragraf 4440-  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmniejszono
plan wydatków o kwotę l .950 zł. Plan po zmianach 18.050 zł.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół.
Paragraf 3020- Wydatki osobowe nie  zaliczane  do wynagrodzeń.  Zwiększono  plan wydatków o
kwotę 400 zł z przeznaczeniem na zakup mydła, ręczników i herbaty dla pracowników.
Paragraf 4210- Zakup materiałów i wyposażenia. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 400 zł. Plan
po zmianach 119.600 zł.

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział 85219- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Paragraf 3020- Wydatki osobowe nie  zaliczane  do wynagrodzeń.  Zwiększono  plan wydatków o
kwotę 586 zł z przeznaczeniem na zakup mydła, ręczników i herbaty dla pracowników.
Paragraf 4440- Usługi pozostałe. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 586 zł. Plan po zmianach
2.414 zł.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401- Stołówka szkolna
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń.  Zwiększono plan wydatków o
kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup mydła, ręczników i herbaty dla pracowników.
Paragraf 4210 - Materiały. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 500 zł. Plan po zmianach wynosi
4.000 zł.

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Paragraf 3020- Wydatki osobowe   nie zaliczane do wynagrodzeń. Zwiększono plan wydatków o
kwotę 400 zł z przeznaczeniem na zakup  mydła, ręczników i herbaty dla pracowników.
Paragraf 4440- Usługi pozostałe. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 400 zł. Plan po zmianach
1.200 zł.
Rozdział 92116- Biblioteki
Paragraf 3020- Wydatki osobowe   nie zaliczane do wynagrodzeń. Zwiększono
plan wydatków o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na zakup  mydła, ręczników i
herbaty dla pracowników.
Paragraf 4750- Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji.
Zmniejszono plan wydatków o kwotę 200 zł. Plan po zmianach l .300 zł.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


